

YÖK Ba kanı Saraç: Türk yüksekö retim sistemine effafly ı getirdi imizi dü ünüyoruz

YÖK Ba kanı Saraç: Türk yüksekö retim sistemine effafly ı getirdi imizi dü ünüyoruz

YÖK Ba kanı Saraç: Vakıf kavramını ticaretle özde le tirdi imizde, toplum nezdinde de bunun bu ekilde gösterilmesine yol açıcı uygulamalar yaptı imızda, gerçekten kendi kültürümüze kötülük etmi olunuz

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, yüksekö retimde kalite süreçlerini yönetirken kendilerine en fazla effafly kavramının yardımcı oldu unu belirterek, "Türk yüksekö retim sistemine effafly ı getirdi imizi dü ünüyoruz." dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birli i (TOBB) Ba kanı Rifat Hisarcıklı lu ile Türkiye Yüksekö retim Sektör Meclisi Toplantısı'na katılan Saraç, burada yaptı ı konu mada, yüksekö retimde kaliteyi merkeze aldıklarını, tek tip üniversite modelinden son yıllarda çe itlili e, ihtisasla maya geçilen bir sürecin ya andı ını bildirdi.

Yüksekö retime, ara tırma üniversiteleri ile bölgesel kalkınma odaklı ihtisasla an üniversiteler olgusunu dahil ettiklerini ifade eden Saraç, ülke kalkınması için yüksekö retimde öncelikli alanları tespit ettiklerini ve bu alanlarda doktoralı insan yeti tirmeye ba ladıklarını dile getirdi.

YÖK 102 Bin Projesi'nde u anda 4 bin 250 ki inin e itim gördü ünü aktaran Saraç, buradan mezun olanların özel sektör ve vakıf üniversitelerinde istihdam edilebilece ini söyledi.

Yeni YÖK olarak yüksekö retimde, kalite eksenli bir dizi kararlar aldıklarına i aret eden Saraç, "Kalite süreçlerini, akılcı ve bilimsel bir zeminde, payla ımcı ve effaf tarzda yönetmeye çalı ıyoruz. Bu süreçleri yönetirken bize en yardımcı olan unsur, effafly kavramı. Biz Türk yüksekö retim sistemine effafly ı getirdi imizi dü ünüyoruz. Önce vakıf üniversiteleriyle ba ladık ve üniversitelerin raporlarını yayınladık. Sonra devlet üniversiteleri için üniversite karnesi olarak tabir edilen, belli kriterler içindeki performansları yayınlayaca ız dedik. Bunları da 3-4 ay önce yayınladık." diye konu tu.

Kendileri için devlet ve vakıf üniversitesi ayrımı bulunmadı ını ifade eden Saraç, vakıf yüksekö retim sisteminin, Türkiye'nin öncelikleri etrafında konumlandırılması gerekti ine de indi.

Üniversite kontenjanlarının, planlama çerçevesinde ilgililerle payla ımcı ekilde belirlendi ine dikkati çeken Saraç, vakıf ve devlet üniversiteleri için büyüme ve kontenjanlarının artırılmasının birinci öncelik olmadı ını dile getirdi.

Devletin ilgili kurumlarının yaptı ı projeksiyonların dikkate alınması gerekti inin altını çizen Saraç, sözlerini öyle sürdürdü:

"Vakıf üniversitelerinin sürekli büyüme önceli ini, nitelikli ve vakıf kavramı içerisinde sürdürmeye geçmesi beklentimizdir. Cumhurba kanımızın yüksekö retim yılının açılı ıyla ilgili yaptı ı konu mada, vakıf üniversiteleriyle ilgili tespitini, toplumda yerle meye ba layan genel bir kanaatin devletin en üst düzeyinin dilinden ifadesi ekinde algılamamız lazım. Bunu yapmamız lazım ki vakıf üniversiteleri, YÖK ve ilgili payda lar, bundan gereken dersleri çıkarsın. Toplum vakıftan neyi bekliyorsa topluma onu verme noktasına geçmemiz lazım.

Vakıf kavramı dünden bugüne kazandı ımız bir kavram de il, anlamı var. Bunu yok etmememiz lazım. Vakıf kavramı, 1000-1500 yıllık bir medeniyetin bir ürünüdür. Bu kavramı ticaretle özde le tirdi imizde, toplumun nezdinde de bunun bu ekilde gösterilmesine yol açıcı uygulamalar yaptı imızda, gerçekten de kendi kültürümüze kötülük etmi olunuz."

Kaynak: AA

Tags: